UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

    PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

               Số:  1306 /KH-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

             Bình Chánh, ngày 28  tháng 10  năm  2015

[[[[
KẾ HOẠCH

Tổ chức kiểm tra công nhận cơ quan đạt danh hiệu văn hóa năm 2015

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-BCĐ ngày 04/8/2011 của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kêt xây dựng đời sống văn hóa” huyện Bình Chánh về Thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn huyện Bình Chánh giai đoạn 2011-2015;

Căn cứ Kế hoạch số 338/KH-BCĐ ngày 19/10/2015 của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kêt xây dựng đời sống văn hóa” huyện Bình Chánh về Tổ chức kiểm tra công nhận các danh hiệu văn hóa năm 2015 trên địa bàn huyện Bình Chánh;

Phòng Giáo dục & Đào tạo thành lập 5 đoàn kiểm tra tiêu chuẩn “Cơ quan, Đơn vị đạt chuẩn văn hóa năm 2015” đối với đơn vị trường học và các đơn vị trực thuộc theo lịch cụ thể  như sau:

* Đoàn 1: Gồm các Ông/Bà có tên sau:

1. Bà: Nguyễn Thị Trúc Ly - Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Trưởng đoàn

2. Bà: Huỳnh Thị Năm - Phó Chủ tịch HLHPN – P. Trưởng đoàn
3. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Loan - Chuyên viên Phòng GDĐT – Thư ký
* Đoàn 2: Gồm các Ông/Bà có tên sau:

1. Ông: Huỳnh Quốc Hiếu - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo HU - Trưởng đoàn

2. Ông: Trần Minh Hà - Phó Trưởng phòng QLĐT – P. Trưởng đoàn

3. Ông: Lại Hữu Thống – Chuyên viên Phòng GDĐT – Thư ký
* Đoàn 3: Gồm các Ông/Bà có tên sau:

1. Ông: Trần Công Tạo - Phó trưởng đài truyền thanh H.BC -  Trưởng đoàn
2. Ông: Phạm Văn Hùng  -  Trưởng phòng TN&MT– P. Trưởng đoàn
3. Ông: Nguyễn Hữu Phúc Tâm – Giáo viên Trường BDGD ​ - Thư ký.
* Đoàn 4: Gồm các Ông/Bà có tên sau:

1. Bà: Nguyễn Thị Liêm -  Trưởng phòng LĐTBXH –  Trưởng đoàn

2. Bà: Huỳnh Thị Yến Linh – Phó trường phòng y tế – Phó trưởng đoàn.

3. Bà: Nguyễn Kim Loan – Chuyên viên Phòng GD&ĐT – Thư ký
* Đoàn 5: Gồm các Ông/Bà có tên sau:

1. Ông: Trần Đức Thắng - Phó Trưởng Công an Huyện – Trưởng đoàn

2. Bà: Huỳnh Thị Kim Ân – Bí thư Huyện đoàn – P. Trưởng đoàn
3. Ông: Lê Văn Dương – Chuyên viên Phòng GD&ĐT – Thư Ký
 - Lịch kiểm tra & thời gian kiểm tra cụ thể như sau:
 - Thời gian: Từ ngày 03/11/2015 đến ngày 17/11/2015
· Buổi sáng lúc 8 giờ - Buổi chiều lúc 13 giờ 30 phút

	STT
	Tên đơn vị đến kiểm tra
	Địa chỉ
	Đoàn kiểm tra và thời gian kiểm tra

	1.
	Mn Thủy Tiên
	Đường số 10 ấp 2 xã Bình Hưng
	Đoàn 1

03/11/2015

(Thứ ba)

	2.
	Mn Thủy Tiên 1
	Đường số 4 Khu TĐC số 3 xã Bình Hưng

	3.
	Mn Nam Mỹ
	Số 24-26 Đường số 7 KDC Bình Hưng

	4.
	Mn Nắng Mai
	A26/24 QL 50 xã Bình Hưng

	5.
	MN Bé Yêu
	118 Đường số 6 KDC  xã Bình Hưng

	6.
	Mn Bé Thông Minh
	120 Đường số 3KDC Ấp 5 xã Phong Phú

	7.
	TH Bình Hưng
	Đường số 10 KDC Bình Hưng xã Bình Hưng
	Đoàn 5
03/11/2015

(Thứ ba)

	8.
	TH Phạm Hùng
	KDC Đại Phúc, ấp 5 xã Bình Hưng

	9.
	THCS Nguyễn Thái Bình
	Đường số 2 KDC Bình Hưng xã Bình Hưng

	10.
	Trung – Tiểu học Bắc Mỹ
	1Đường số 5AKDC Trung sơn , xã Bình Hưng

	11.
	Tiểu học, THCS  TGTE
	29 Đường số 3 KDC Trung sơn , xã Bình Hưng

	12.
	Mn Bé Vui
	30-40 Đường số 2 KDC Cô Nic Phong Phú
	Đoàn 2
04/11/2015

(Thứ tư)

	13.
	Trường MN Hướng Dương
	B6/286, ấp 2, xã Phong Phú

	14.
	Mn Chú Ong Vàng
	BP08,BP09 Đường số 7 KDC Conic Phong Phú

	15.
	Trường TH Phong phú
	Ấp 2 QL 50 xã phong Phú

	16.
	Trường THCS Phong Phú
	D11/315 Tri5ng Quang Nghị xã Phong Phú

	17.
	Trường GDCB Rạng Đông
	A1/30 ấp 1 xã Phong Phú

	18.
	Mn Ngọc Lan
	Đường ấp,3 xã Đa Phước
	Đoàn 3
04/11/2015

(Thứ tư)

	19.
	TH Nguyễn Văn Trân
	E13/414 ấp 5 xã Đa Phước

	20.
	THCS Đa Phước
	A3/99 QL 50 Ấp 1 xã Đa Phước

	21.
	Mn Phong Lan
	B9/9bis NVL ấp 2 xã Qui Đức

	22.
	Tiều học Qui Đức
	A6/12 ấp 1 xã Qui Đức

	23.
	THCS Qui Đức
	B10/21 ấp 2 xã Qui Đức

	24.
	Mn Hương Dưa
	D17/42 Ấp 4 xã Hưng Long
	Đoàn 5

05/11/2015

(Thứ năm)

	25.
	MG Quỳnh Anh
	C3/28 HL 11 ấp 3 xã Hưng Long

	26.
	TH Hưng Long
	C1/30 ấp 3 xã Hưng Long

	27.
	THCS Hưng Long
	Ấp 3 xã hưng Long

	28.
	Mn Hoa Hồng
	10/15E ấp 2 xã Tân Quý Tây

	29.
	Mn Hương Mai
	B7/1E Ấp 2 xã Tân Quý Tây

	30.
	Mn Ngọc Trâm
	7/6 ấp 2 xã Tân Quý Tây

	31.
	TH Tân Quý Tây
	Ấp 2 xã Tân Quý Tây

	32.
	TH Tân Quý Tây 3
	Ấp 2 xã Tân Quý Tây

	33.
	THCS Tân Quý Tây
	16/18c ấp 4 xã Tân Quý tây

	34.
	Trung tâm KTTH - HN
	Ấp 2 xã Tân Quý Tây

	35.
	Mn Hoa  Mai
	A11/14 ấp 1  xã Bình chánh
	Đoàn 4
06/11/2015

(Thứ sáu)

	36.
	Mn Sơn Ca
	D7/16 Ấp 4 xã Bình Chánh

	37.
	TH Bình Chánh
	C5/42 ấp 3 xã Bình Chánh

	38.
	THCS Bình Chánh
	B15/8 ấp 2 xã Bình Chánh

	39.
	TH Trần Nhân Tôn
	B15/7ấp 2 xã Bình Chánh

	40.
	Mn Hoa Lan
	KDC APT ấp 2 xã An Phú tây
	Đoàn 2 06/11/2015

(Thứ sáu)

	41.
	Mn Họa Mi
	44B ấp 2 xã An Phú Tây

	42.
	Mn Ty Vy
	187B/7 Ấp 2 Xã An Phú Tây

	43.
	TH An Phú Tây
	Ấp 2 xã An Phú Tây

	44.
	THCS Nguyễn Văn Linh
	Ấp 2, KDC xã An Phú Tây

	45.
	Trường BDGD
	Ấp 2, KDC xã An Phú Tây

	46.
	MN Hoàng Anh
	E2/36 KP 5 TT Tân Túc
	Đoàn 3

10/11/2015

(Thứ ba)

Xe tự túc

	47.
	THCS Tân Túc
	KP3 – TT Tân Túc

	48.
	TH Tân Túc
	C1/3G KP3 – TT Tân Túc

	49.
	Mn Hoa Hướng Dương
	C8/7 Ấp 3 xã Tân Kiên
	Đoàn 4
10/11/2015

(Thứ ba)

	50.
	Mn Hoa Quỳnh
	1481Nguye64n Cửu Phú, Ấp 1 xã Tân kiên

	51.
	Mn Mặt Trời Đỏ
	1-2-3-4-5-6 tân tạo PlaZa

	52.
	Mn Minh Thư
	D15/20A ấp 4 xã Tân Kiên

	53.
	Mn Tuổi Ngọc
	C15/6 Ấp 3 xã Tân Kiên

	54.
	Mn Ba By
	B1/18c ấp 2 xã Tân Kiên

	55.
	TH Tân Kiên
	Ấp 2 xã Tân Kiên

	56.
	THCS Tân Kiên
	D9/13D Ấp 4 xã Tân Kiên

	57.
	Mn Hoa Anh Đào
	Bà Điểm , ấp 1 xã Tân Nhựt
	Đoàn 5
11/11/2015

(Thứ tư)

	58.
	MG Hoa Đào
	C7/249/1 ấp 3 xã Tân Nhựt

	59.
	TH Tân Nhựt
	Ấp 1 xã Tân Nhựt

	60.
	TH Tân Nhựt 6
	3/56A ấp 6 xã Tân Nhựt

	61.
	THCS Tân Nhựt
	E10/207B Ấp 6 xã Tân Nhựt

	62.
	Mn Hoa Sen
	G8/9 ấp 7 xã Lê Minh Xuân
	Đoàn 1
12/11/2015

(Thứ năm)

	63.
	Mn Hoa Thiên Tuế
	G9/39 Ấp 7 xã Lê Minh Xuân

	64.
	Mn Thiên Ân
	G15/37 Ấp 7 xã Lê Minh Xuân

	65.
	TH Lê Minh Xuân 2
	E5/18 ấp 5 xã Lê Minh Xuân

	66.
	TH Lê Minh Xuân3
	Ấp 3 xã Lê Minh Xuân

	67.
	TH Cầu Xáng
	A3/33 ấp 1 xã Lê Minh Xuân

	68.
	THCS Lê Minh xuân
	G8/1 ấp 7 xã Lê Minh Xuân

	69.
	MG Sen Hồng
	C7/249/1 Ấp 3, Vườn thơm, Bình Lợi
	Đoàn 2
12/11/2015

(Thứ năm)

	70.
	TH Bình Lợi
	B3/314 ấp 2 xã Bình Lợi

	71.
	THCS Gò Xoài
	B2/317 ấp 2 xã Bình Lợi

	72.
	Mn Quỳnh Hương
	4B1/2 ấp 4 xã Phạm Văn Hai

	73.
	Mn Uyên Nhi
	2A/21 ấp 2  xã Phạm Văn Hai

	74.
	Mn Anh Duy
	5M6  ấp 5  xã Phạm Văn Hai

	75.
	TH An Hạ
	Ấp 6 xã Phạm Văn Hai

	76.
	THCS Phạm Văn Hai
	3A/28 ấp 3 xã Phạm Văn Hai

	77.
	TH Phạm Văn Hai
	1/256 ấp 1 xã Phạm Văn Hai

	78.
	TH Võ Văn Vân
	Ấp 1 xã Phạm Văn Hai

	79.
	Mn Bình Minh
	F4/4H/1 ấp 1 xã Vĩnh Lộc A
	Đoàn 3

13/11/2015

(Thứ sáu)

	80.
	Mn Hoa Hồng Nhỏ
	A2/18 ấp 6 xã Vĩnh Lộc A

	81.
	Mn Hoa Hồng Nhung
	F1/63G ấp 6 xã Vĩnh Lộc A

	82.
	Mn Hoa Phượng 1
	A7/4F ấp 1B xã Vĩnh Lộc A

	83.
	Mn Hoa Phượng Hồng
	 Ấp 4  xã Vĩnh Lộc A

	84.
	Mn Ngôi Sao Việt
	F2/3B  ấp 6 xã Vĩnh Lộc A

	85.
	Mn Việt Mỹ
	E10/16  ấp 5 xã Vĩnh Lộc A

	86.
	MG Hoa Phượng
	F7/14A  ấp 6  xã Vĩnh Lộc A
	Đoàn 4
13/11/2015

(Thứ sáu)

	87.
	Mn Thanh Ngân
	F7/4  ấp 6  xã Vĩnh Lộc A

	88.
	Tiểu học Vĩnh Lộc 1
	A2/18 ấp 1 xã Vĩnh Lộc A

	89.
	Tiểu học Vĩnh Lộc 2
	C3/17ª Ấp 3 Đ Nữ Dân Công,  xã Vĩnh Lộc A

	90.
	Tiểu học Vĩnh Lộc A
	F7/32 ấp 6 xã Vĩnh Lộc A

	91.
	THCS Đồng Đen
	F7/33 ấp 6 xã Vĩnh Lộc A

	92.
	THCS Vĩnh Lộc A
	F7/31 ấp 6 xã Vĩnh Lộc A

	93.
	Mn 30-4
	KCD Vĩnh Lộc B ấp 1  xã Vĩnh Lộc B
	Đoàn 5
17/11/2015
(Thứ ba)

	94.
	Mn An Bình
	A5/13B /1 a61p xã Vĩnh Lộc B

	95.
	Mn Lan Nhi
	C1/6 Ấp 3 xã Vĩnh Lộc B

	96.
	MNn Hoa Thiên Lý
	1286 Đường Vĩnh Lộc , xã Vĩnh Lộc B

	97.
	Mn Hoa Thiên Lý 1
	Ấp 5 xã Vĩnh Lộc B

	98.
	TH Vĩnh Lộc B
	Ấp 1 KDC VLB, Ấp 1 xã Vĩnh Lộc B

	99.
	TH Lại Hùng Cường
	Ấp 2 xã Vĩnh Lộc B

	100.
	TH Trần Quốc Toản
	Ấp 4 xã Vĩnh Lộc B

	101.
	THCS Vĩnh Lộc B
	F6/40Đường Lại Hùng Cường Ấp 6 xã Vĩnh lộc B

Lưu ý:

- Các đ/c Trưởng đoàn có thể chủ động về thời gian kiểm tra và thông tin cho các thành viên trong đoàn và các đơn vị được kiểm tra nếu như có sự thay đổi về thời gian theo kế hoạch nêu trên và Xin vui lòng liên hệ đ/c Dương  – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện-  SĐT: 0903911789 trước 1 ngày để bố trí xe cho đoàn của mình.

          - Sau khi kết thúc đợt kiểm tra đề nghị thư ký các đoàn tổng hợp bản chấm điểm gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo cho đ/c Dương – Chuyên viên – Phòng GD&ĐT tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo huyện trước ngày 30/11/2015.

            Trên đây là kế hoạch kiểm tra tiêu chuẩn “ Cơ quan, đơn vị đạt chuẩn văn hóa ” năm 2015. Đề nghị thủ trưởng các đơn vị chuẩn bị bản tự chấm theo bản đăng ký đã gởi và địa điểm, công tác tổ chức, tiếp đoàn đảm bảo đúng thành phần.

Nơi nhận:

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

· Ban CĐ ( Để báo cáo);

· Các đơn vị ( để thực hiện);

· Thành viên đoàn Kiểm tra;

   ( Đã ký)
· Lưu: VP

 KIÊM TRƯỞNG ĐOÀN 4
   Nguyễn Thị Trúc Ly